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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ADNAN  ISUF  SHEHU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
AFERDITA  NAZIF  NUMANI (ZERE)

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

3
ASTRIT  MUHAREM  RUSI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

4
AVDYL  TAFIL  PILAFI

ADAleanca Demokratike

5
EDUART  LAVER  BEJKO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
FATMIR  SHERIF  DUSHA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

7
FLAMUR  HYSEN  DINGO (ROGU)

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
GERALD  ESAT  BRAHO

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

9
IBRAHIM  REXHEP  CJAPI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

10
LUIZA  NAUN  SHTREPI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

11
MEHMET  VEIP  XHEKA

PDPartia Demokratike

12
NIKOLLA  VLLASH  SHTREPI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut


